ГЛАВА

КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.01.2025г.  № 1

г. Катайск

О внесении изменений в состав комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации Катайского муниципального округа

В целях актуализации состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Администрации Катайского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при  Администрации  Катайского  муниципального  округа,  утвержденный
постановлением Главы Катайского муниципального округа № 9 от 01.08.2023
года внести следующие изменения:

-  ввести в состав комиссии старшего инспектора Далматовского МФ
ФКУ  УИИ  УФСИН  России  по  Курганской  области  –  Мокиевец  Ольгу
Геннадьевну.

2. Постановление вступает в силу с даты его подписания и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области                                                                      Г.М. Морозов